РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ

г. Новокузнецк

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №91»

ПРИКАЗ

 от    03.09.2008   г.

№__63/6__
 «Об утверждении Положения

об Управляющем Совете МОУ «СОШ 91»
В целях реализации комплексного проекта модернизации образования г.Новокузнецка в части государственно-общественного управления школой,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Управляющем Совете МОУ «СОШ №91»

2. Заместителю директора по УВР Иванцовой Л.А. довести до сведения работников МОУ «СОШ №91», обучающихся и родителей (законных представителей) Положение об Управляющем Совете.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 91»                                                   Е.В. Якушина

С приказом ознакомлена: _______________ Л.А.Иванцова